PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 032/2016
O DESEMBARGADOR DO TRABALHO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 6697/2016,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA de Goiânia-GO a Itumbiara-GO, no período de 21/03/2016 a 22/03/2016,
bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Dia 21/03- Itumbiara: Visita às obras de Construção da Sede própria da Vara do Trabalho daquela localidade e
tratar de assuntos à segurança da unidade.
Dia 22/3: Goiatuba: Tratar de assuntos relacionados à continuidade da obra da Vara do Trabalho de Goiatuba.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de março de 2016.
[assinado eletronicamente]
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
DES. FEDERAL DO TRABALHO

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 146/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 6709/2016,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de NADER ALVES PEREIRA SOBRINHO de Goiânia-GO a Itumbiara-GO, no período de 21/03/2016 a 22/03/2016, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Conduzir veículo oficial para o Diretor-Geral as cidades de Itumbiara e Goiatuba nos dias 21 e 22 de março e 2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de março de 2016.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 457/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1940/2016 Data da disponibilização: Quinta-feira, 17 de Março  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 93802

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
    Portaria DG/SGPE 1
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 2
  Edital 2
    Edital CSE 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2

  Despacho 2
    Despacho SGPE 2

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº
039/2015, e o teor dos Processos Administrativos – PA Nº 6415/2016,
RESOLVE:
Art. 1º Considerar lotado o servidor IVANEY PAIXÃO DE OLIVEIRA JUNIOR, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, na Vara do Trabalho de Uruaçu, a partir de 11 de março de 2016.
Art. 2º Considerar designado o servidor IVANEY PAIXÃO DE OLIVEIRA JUNIOR para prestar serviços junto ao Posto Avançado da Justiça do
Trabalho de Porangatu, a partir de 11 de março de 2016.
Art. 3º Considerar lotada a servidora PAULA CHUEIRE LOPES DE BARROS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, na Vara do Trabalho de São Luís de Montes Belos, a partir de 11 de março de 2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 15 de março de 2016.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Edital

Edital CSE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
EDITAL Nº 04/2016
SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO – PIRES DO RIO
O Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região TORNA PÚBLICA a alteração do local de
aplicação das provas da Seleção Pública para Estagiários da Vara do Trabalho de Pires do Rio, mantendo-se a data e o horário, ou seja, dia 20 de
março de 2016, das 14 às 16 horas.
NOVO LOCAL: UEG – Universidade Estadual de Goiás, Campus Pires do Rio, localizada na Rua Augusto Monteiro de Godói, Nº 56, Centro, Pires
do Rio/GO.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de março de 2016.
Ricardo Lucena
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 1225/2016 – SISDOC.
Interessado(a): Ludmila Feilenberger de Oliveira
Martins Jahnecke.
Assunto: Prorrogação de licença a gestante.
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

1940/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 17 de Março  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 93802

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG
	    Portaria DG/SGPE

	COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
	  Edital
	    Edital CSE

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2016-03-17T16:15:14-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148